CONVOCAÇÃO 002/2017

 EDITAL 002/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de seu

Presidente, torna público aos interessados que, conforme Edital 002/2017-

Dicooptec/Agehab referente ao Regulamento de Inscrição para Seleção

do Programa “Minha Casa, Minha Vida” - Buriti Sereno no município

de Aparecida de Goiânia, publicado na D.O.E. nº 22.575 do dia 26 de maio

de 2017 e nº 22.577 do dia 30 de maio de 2017.

Convocamos os seguintes nomes a comparecerem na sede da AGEHAB Rua

18-A número 541 Setor Aeroporto das 09:00 ás 12:00 e das 14:00 ás 17:00,

para entrega de sua documentação.

O não comparecimento do mesmo no prazo de 5 (cinco) dias úteis será

automaticamente desclassificado do Processo de Seleção, perdendo assim

todos os direitos referente a concorrência de sua unidade habitacional

conforme foi sorteado neste Processo referido acima.

Nº CPF TITULAR NOME TITULAR GRUPO

1 017.XXX.661-XX ADRIANO ELY DE OLIVEIRA RODRIGUES GRUPO III

2 057.XXX.735-XX AGTON CAFE DA ROCHA GRUPO III

3 704.XXX.865-XX ANA CRISTINA RIBEIRO MACHADO GRUPO I

4 021.XXX.455-XX CICERA ADENILZA CEZARIO DO NASCIMENTO GRUPO I

5 070.XXX.266-XX DANUTHA VIEIRA SILVA LIMA GRUPO II

6 040.XXX.231-XX DAVID MASCARENHAS ALVES PEREIRA GRUPO II

7 700.XXX.751-XX DEBORA MARQUES DOS SANTOS PNE

8 021.XXX.781-XX EDNEIA DE SOUZA GRUPO I

9 013.XXX.761-XX EUNICE NUNES FERREIRA GRUPO I

10 993.XXX.871-XX GENY DA SILVA GOES GRUPO I

11 700.XXX.361-XX IARLA LETHICIA DA SILVA NASCIMENTO GRUPO I

12 007.XXX.751-XX JAUQUELINA DA ROCHA GRUPO I

13 036.XXX.365-XX JOSE AILTON CONCEIÇAO DOS SANTOS GRUPO II

14 702.XXX.111-XX JOYCE DOS SANTOS CORREA GRUPO I

15 968.XXX.721-XX JUNIA MARIZE MENDES ARAUJO GRUPO II

16 977.XXX.431-XX LUCIENE RODRIGUES DOS SANTOS GRUPO I

17 742.XXX.511-XX LUTIANE SAMANDA DA SILVA GRUPO I

18 468.XXX.177-XX LUZIA AQUINO DE ARAUJO IDOSOS

19 467.XXX.503-XX MARIA DALVA DE SANTANA GRUPO I

20 047.XXX.996-XX MARIA DO LIVRAMENTO DE ANDRADE SANTOS GRUPO I

21 428.XXX.804-XX MARIA PINHEIRO ALVES DE FREITAS GRUPO II

22 868.XXX.761-XX NORMALICE MAQUES DE SOUSA GRUPO I

23 196.XXX.461-XX ONITE MENDES DE OLIVEIRA IDOSOS

24 003.XXX.731-XX SONIA PEREIRA DE AMORIM GRUPO I

25 027.XXX.001-XX VIVIANI RICARDO RAFAEL GRUPO II

26 838.XXX.391-XX WANELDE ONOFRE DA SILVA GRUPO I

Goiânia, 26 de outubro de 2017.

Luiz Antônio Stival Milhomens

Presidente da Agência Goiana de Habitação

Murilo Mendonça Barra

Diretor de Desenvolvimento Institucional e Cooperação Técnica